令和３年３月４日

各報道機関文教担当記者  殿

令和３年度金沢大学入学者選抜試験
一般選抜（前期日程）合格者発表について

日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等に御協力いただき，誠にありがとう

ございます。

 本学では入学者選抜試験一般選抜（前期日程）等の合格者発表を下記のとおり行

います。

当日の取材・報道について，よろしくお願いいたします。

記

合格者発表

 日時：令和３年３月１０日（水）１０時００分～（予定）

 場所：大学会館前掲示場（角間キャンパス）

※新型コロナウイルス感染症予防のため，来学の際は，検温の上，マスクを着用

してください。また，取材記者・同行者数も最小人数となるように配慮願いま

す。

＜本件に関する照会先＞              ＜担当＞

金沢大学学務部入試課長 松本         金沢大学総務部広報室 本田

Tel：076-264-5175                  Tel：076-264-5024

News Release